２０２０年４月 １日

子供のスクール会員及び会員保護者 各位

東富士スイミングクラブ

【重要】振替講習について

 新型コロナウィルス感染症対策の一部として子供スクール会員の振替講習を下記のとおりとさせていただ

きますのでお知らせいたします。

記

１．４月および５月の振替可能期間を６月２０日（土）までとさせていただきます。

※振替手続きは通常講習日の当日までにお願いいたします。

２．３月の振替可能期間を４月２８日（火）までとさせて頂いておりましたが、６月２０日（土）まで延長さ

せていただきます。なお、振り替えた当日までに再振替の手続きをしてください。

ご利用について

１）海外に渡航されていた方・海外に渡航されていた方と行動を共にされていた方、感染が疑われる場所

に行かれていた方は２週間経過後、異常のない方のみご利用いただけます。

２）３７．５℃以上の熱が２日以上続いている方・倦怠感や咳、息苦しさのある方のある方のご利用はで

きません。

３）感染防止のため、ご利用の際は消毒を徹底させていただきます。

引き続きご不便をおかけいたしますが、コロナウィルス感染症感染防止のためご協力をお願いいたします。

以上